pelo Tesouro Municipal e pelo Regime de Previdência Social Municipal, enquadrados na paridade assegurada no art. 7º da
Emenda Constitucional nº 41, de 2003.

Art. 2º O piso do Profissional de Educação de que trata o art. 75 da Lei Complementar n° 150, de 4 de abril de 2012, fica
fixado no valor de R$ 1.507,95 (um mil, quinhentos e sete reais e noventa e cinco centavos), no qual incluí o reajuste
concedido no art. 1º e incorpora o adicional de incentivo ao magistério concedido pelo Decreto nº 1.026, de 4 de abril de
2012, pelo valor vigente no mês de março de 2014.

Art. 3º Ficam mantidos o pagamento do auxílio-alimentação e da bolsa-alimentação, concedidos nas condições dos incisos I